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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 18 lat i młodsi
13.11.2021 - 15:35 Wyniki
Punkty: WPSY 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Psp SWIM Płock 59.48 1110 S9
2. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 1:09.16 925 S9
3. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 1:05.79 917 S10
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF W-wa 1:06.68 891 S10
5. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF W-wa 1:28.36 604 S7
6. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 1:46.61 273 S6
7. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 1:52.12 31 S8
8. HATLAS Nikodem 04 Start Bielsko-Biała 1:47.84 9 S10
9. SOBCZYK Jacek 04 Ssn "Start" Łódź 1:52.95 4 S14

10. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała 4:17.11 S5

Grupa S5

1. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała 4:17.11 S5

Grupa S6

1. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 1:46.61 273 S6

Grupa S7

1. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF W-wa 1:28.36 604 S7

Grupa S8

1. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 1:52.12 31 S8

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel 04 Psp SWIM Płock 59.48 1110 S9
2. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 1:09.16 925 S9

Grupa S10

1. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 1:05.79 917 S10
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF W-wa 1:06.68 891 S10
3. HATLAS Nikodem 04 Start Bielsko-Biała 1:47.84 9 S10

Grupa S14

1. SOBCZYK Jacek 04 Ssn "Start" Łódź 1:52.95 4 S14

13 - 16 lat

1. KOWALIK Andrzej 06 Start Katowice 1:00.57 1057 S14
2. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:11.06 787 S14
3. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 1:10.14 784 S10
4. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 1:15.07 752 S9
5. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 1:18.68 744 S8
6. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 1:24.46 721 S7
7. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice 1:13.76 660 S10
8. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 1:32.23 653 S6
9. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 1:32.61 642 S6

10. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:13.76 600 S12
11. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 1:23.30 562 S11
12. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:16.76 492 S12
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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 1:20.07 439 S10
14. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:32.88 278 S11
15. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała 1:47.48 138 S7
16. JAŁOCHA Mateusz 06 IKS DSS Kraków 1:36.67 84 S14
17. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:42.16 28 S10
18. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 2:27.56 6 S5
19. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:53.91 1 S12
20. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:20.02 S8

Grupa S5

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 2:27.56 6 S5

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 1:32.23 653 S6
2. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 1:32.61 642 S6

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 1:24.46 721 S7
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała 1:47.48 138 S7

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 1:18.68 744 S8
2. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:20.02 S8

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 1:15.07 752 S9

Grupa S10

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 1:10.14 784 S10
2. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice 1:13.76 660 S10
3. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 1:20.07 439 S10
4. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:42.16 28 S10

Grupa S11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 1:23.30 562 S11
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:32.88 278 S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:13.76 600 S12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:16.76 492 S12
3. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:53.91 1 S12

Grupa S14

1. KOWALIK Andrzej 06 Start Katowice 1:00.57 1057 S14
2. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:11.06 787 S14
3. JAŁOCHA Mateusz 06 IKS DSS Kraków 1:36.67 84 S14



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Slawomir Predki 13.11.2021 16:02 - Strona 3

`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

12 lat i młodsi

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 1:16.34 710 S9
2. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 1:19.66 452 S10
3. SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 1:20.15 436 S10 101605700251
4. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 1:42.83 112 S8
5. BRZÓZKA Marcel 11 Start Katowice 1:46.08 37 S9
6. MAZUR Jakub 09 Start Katowice 2:07.25 29 S6
7. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 2:05.49 11 S7
8. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 Start Tarnów 2:17.67 5 S6
9. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 2:07.85 S10

GRINKE Artur 11 Start Katowice 2:56.10 S6
KREFTA Karol 11 Szansa Start Gdańsk 2:57.30 S14

Grupa S6

1. MAZUR Jakub 09 Start Katowice 2:07.25 29 S6
2. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 Start Tarnów 2:17.67 5 S6
3. GRINKE Artur 11 Start Katowice 2:56.10 S6

Grupa S7

1. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 2:05.49 11 S7

Grupa S8

1. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 1:42.83 112 S8

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 1:16.34 710 S9
2. BRZÓZKA Marcel 11 Start Katowice 1:46.08 37 S9

Grupa S10

1. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 1:19.66 452 S10
2. SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 1:20.15 436 S10 101605700251
3. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 2:07.85 S10

Grupa S14

1. KREFTA Karol 11 Szansa Start Gdańsk 2:57.30 S14


